
Tømrerfirma: Morten Lindberg ApS

CVR-nr.: 39907143

Søstrupvej 55
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2025

Morten Lindberg Dønen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrerfirma: Morten Lindberg ApS
Søstrupvej 55
4300 Holbæk
e-mailadresse: kontakt@tømrermortenlindberg.dk
CVR-nr.: 39907143
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Tømrerfirma: Morten Lindberg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holbæk, den 18/03/2025

Direktion

Morten Lindberg Donen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 33 t.kr., hvilket betragtes som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.652	220.574
Lønninger		-195.146	-196.864
Pensioner		-31.128	-32.500
Andre omkostninger til social sikring		-18.964	-6.314
Andre personaleomkostninger		-1.588	-1.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-43.174	-32.000
Andre finansielle indtægter		419	324
Andre finansielle omkostninger		0	-123
Ordinært resultat før skat		-42.755	-31.799
Skat af årets resultat		9.406	6.969
Årets resultat		-33.349	-24.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.349	-24.830
I alt		-33.349	-24.830

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.250	56.250
Materielle anlægsaktiver i alt		41.250	56.250
Anlægsaktiver i alt		41.250	56.250
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.000
Varebeholdninger i alt		0	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.250	7.250
Udskudte skatteaktiver		13.075	3.669
Tilgodehavender i alt		20.325	10.919
Likvide beholdninger		88.319	131.637
Omsætningsaktiver i alt		108.644	144.556
AKTIVER I ALT		149.894	200.806

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-37.574	-4.225
Egenkapital i alt		112.426	145.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.468	54.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.468	55.031
Gældsforpligtelser i alt		37.468	55.031
PASSIVER I ALT		149.894	200.806

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret